中国口腔清洁护理用品工业协会文件

China Oral Care Industry Association

中口协[2014]第 03 号

关于召开协会第七届会员大会的通知

各会员单位：

经常务理事会研究，定于 4 月上旬在北京召开协会第七届会员大

会。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：4月 9 日-11 日（9 日全天为报到时间）

二、会议地点：中国职工之家

     地址：北京市西城区复兴门外大街真武庙路 1 号

三、会议内容：

（一）、听取第六届理事会工作报告；

（二）、听取第六届理事会财务工作报告；

（三）、听取关于修改协会章程的说明；

（四）、选举产生第七届理事会理事、常务理事单位和理事会负责人；

（五）、经验交流及新产品、新技术推广；

（六）、优秀科技论文交流并颁奖；

（七）、其他。

四、参会人员

（一）、各会员单位 1-2 人，其中一人应是本单位主要负责人；

（二）、协会科技委委员；

（三）、特邀代表。

五、会议费及住房

    参会人员按 600 元/人标准缴纳会议费，交通及住宿费用自理，

住宿费用如下：

标间（含双早） 大床房（含单早） 套房（含单早）

450 元/天  450 元/天 700 元/天

六、有关问题

1、请各单位接此通知后尽快确定参会人员,参会人数原则上每单

位不超过 3 人。请于 3 月 15 日前将会议回执（见附件）传真或 E-MAIL

至协会秘书处。

2、副理事长以上领导请于 4 月 9 日 15时前报到。

3、4 月 11 日上午举办 2013 年科技研讨会，请科技委委员务必

参加，其它技术、法规等相关人员可自愿参加。自愿参加者请将参加

意愿填至回执表中。

4、会议只限会员单位参加，非会员单位谢绝参会。

5、协会网站“网上博物馆”栏目正在建设中，同时，协会还拟

收集编撰企业文化，请各会员单位参会签到时将本单位企业文化册交

于签到处，如有电子版，可提前发至协会邮箱：cocia_info@126.com。

6、报到乘车路线：

首都机场：机场至酒店坐的士约 1小时。

乘坐机场大巴至西单约 24 元，然后步行到酒店约 20 分钟。

乘坐机场快轨至东直门，转地铁 2 号线至建国门站，转地铁 1 号

线至南礼士路站即到。

南苑机场：南苑机场坐的士至酒店约 36 分钟。

乘坐机场大巴至西单约 24 元，然后步行到酒店约 20 分钟。

北京西站：北京西站坐的士至酒店约 13 分钟。

乘坐地铁 9 号线至军事博物馆，换乘 1 号线至南礼士路站即到。

北京站：北京站坐的士至酒店约 29 分钟。

乘坐地铁 2 号线至复兴门站换乘 1 号线至南礼士路站即到。

北京南站：北京南站的士至酒店约 40 分钟。

乘坐地铁 4 号线至西单换乘 1 号线至南礼士路站即到。

七、联系方式

会议联系人及电话：010-68396411   68396664

肖梅：13466725435  魏俊红：13520605124

饭店电话：010-68576699

协会传真：010-68396721    协会邮箱：cocia@126.com

附件：参会人员回执表

中国口腔清洁护理用品工业协会

2014年 2 月 20日

mailto:cocia@126.com